DATA DELL'UDIENZA

NOME DEL GIUDICE
AULA DI UDIENZA

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.
Dib n.

986/2020
987/2020
1088/2020
1255/2018
1017/2019
1976/2019
2489/2019
2767/2019
2845/2019
255/2020
445/2020
446/2020

26.11.2020
Dott.ssa VINCENZA COZZINO

AULA A

PRIMA FASCIA ore 9,30-10,55

RG N.R. n. 6915/2018
RG N.R. n. 183/2020

RG N.R. n. 5950/2017
RG N.R. n. 4500/2017
RG N.R. n. 3057/2016
RG N.R. n. 2587/2017
RG N.R. n. 2817/2018
RG N.R. n. 3689/2018
RG N.R. n. 2437/2018
RG N.R. n. 1333/2019
RG N.R. n. 3577/2019
RG N.R. n. 7375/2017

RG Dib n. 1020/2019 RG N.R. n. 9252/2017
RG Dib n. 603/2018

RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.

RG Dib n

RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.
RG Dib n.

RG N.R. n. 1694/2017

prima udienza NO TESTI
prima udienza NO TESTI
prima udienza NO TESTI
remissione di querela
questioni preliminari
questioni preliminari
prima udienza NO TESTI
prima udienza NO TESTI
prima udienza NO TESTI
rinvio preliminare NO TESTI

prima udienza NO TESTI
prima udienza NO TESTI

discussione

esame perito

SECONDA FASCIA ore 11,00-12,25

2295/2018
338/2019
2394/2018
154/2018
1826/2019
2113/2018

. 2468/2017

RG N.R. n. 5984/2017 2 TESTI PM
RG N.R. n. 6081/2017 2 TESTIPM
RG N.R. n. 2959/2017 3 TESTI PM
RG N.R. n. 649/2016 1 TESTE PM
RG N.R. n. 2461/2018 2 TESTI PM
RG N.R. n. 4885/2016 3 TESTI PM

RG N.R. n. 3271/2015 1 teste difesa + discussione

TERZA FASCIA ore 12,30 e ss.

1258/2019
578/2017
68/2016
109/2018
505/2015

RG N.R. n. 5366/2018 TESTI PM

RG N.R. n. 11850/2015 2 TESTI PM

RG N.R. n. 5376/2013 TESTI DIFESA

RG N.R. n. 8512/2015 2 TESTI PM

RG N.R. n. 665/2013 1 teste PM + 2 testi difesa

Si comunichi al PM e all'indirizzo udienzepenali.tribunale.avellino@giustizia.it secondo le

modalita indicate nel decreto presidenziale n. 151/2020 del 15.10.2020

1y ICE
Dott.s tenza COZZINO
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