DATA DELL'UDIENZA NOME DEL GIUDICE AULA DI UDIENZA

26.11.2020 Dott.ssa VINCENZA COZZINO

**AULA A** 

## PRIMA FASCIA ore 9,30-10,55

RG Dib n. 986/2020	RG N.R. n. 6915/2018	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 987/2020	RG N.R. n. 183/2020	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 1088/2020	RG N.R. n. 5950/2017	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 1255/2018	RG N.R. n. 4500/2017	remissione di querela
RG Dib n. 1017/2019	RG N.R. n. 3057/2016	questioni preliminari
RG Dib n. 1976/2019	RG N.R. n. 2587/2017	questioni preliminari
RG Dib n. 2489/2019	RG N.R. n. 2817/2018	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 2767/2019	RG N.R. n. 3689/2018	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 2845/2019	RG N.R. n. 2437/2018	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 255/2020	RG N.R. n. 1333/2019	rinvio preliminare NO TESTI
RG Dib n. 445/2020	RG N.R. n. 3577/2019	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 446/2020	RG N.R. n. 7375/2017	prima udienza NO TESTI
RG Dib n. 1020/2019	RG N.R. n. 9252/2017	discussione
RG Dib n. 603/2018	RG N.R. n. 1694/2017	esame perito

## SECONDA FASCIA ore 11,00-12,25

2295/2018	RG N.R. n. 5984/2017	2 TESTI PM
338/2019	RG N.R. n. 6081/2017	2 TESTI PM
2394/2018	RG N.R. n. 2959/2017	3 TESTI PM
154/2018	RG N.R. n. 649/2016	1 TESTE PM
1826/2019	RG N.R. n. 2461/2018	2 TESTI PM
2113/2018	RG N.R. n. 4885/2016	3 TESTI PM
2468/2017	RG N.R. n. 3271/2015	1 teste difesa + discussione
	338/2019 2394/2018 154/2018 1826/2019 2113/2018	338/2019 RG N.R. n. 6081/2017 2394/2018 RG N.R. n. 2959/2017 154/2018 RG N.R. n. 649/2016 1826/2019 RG N.R. n. 2461/2018 2113/2018 RG N.R. n. 4885/2016

## TERZA FASCIA ore 12,30 e ss.

RG Dib n. 1258/2019	RG N.R. n. 5366/2018	TESTI PM
RG Dib n. 578/2017	RG N.R. n. 11850/2015	2 TESTI PM
RG Dib n. 68/2016	RG N.R. n. 5376/2013	TESTI DIFESA
RG Dib n. 109/2018	RG N.R. n. 8512/2015	2 TESTI PM
RG Dib n. 505/2015	RG N.R. n. 665/2013	1 teste PM + 2 testi difesa

Si comunichi al PM e all'indirizzo <u>udienzepenali.tribunale.avellino@giustizia.it</u> secondo le modalità indicate nel decreto presidenziale n. 151/2020 del 15.10.2020

N, 19/11/200

IL CHUBICE Dott.ssa Vincenza COZZINO

## **GENOVESE MARIA**

"GENOVESE MARIA" <maria.genovese01@giustizia.it> giovedì 19 novembre 2020 17:50 <udienze.penali.tribunale.avellino@giustizia.it> cozzino 26-11-2020.pdf

Data:

A:

Allega:

Trasmetto lo statino di udienza del 26-11-2020 della dr. cozzino composizione monocratica